
Šķērveida palešu ratiņi
AMX 10 / 10e
Celšanas augstums: 714 mm / Kravnesība: 1000 kg



•

•

•

•

•

Šķērveida rokas palešu ratiņi
ergonomiskai strādāšanai.
Daudzpusīgi izmantojams kā paceļama platforma vai darbgalds.

Īpaši ērti lietojamie un ergonomiskie šķērveida rokas palešu ratiņi AMX 10 un AMX 10e ir daudzpusīgi izmantojami. Tie noder 
kā palešu ratiņi, kā paceļama platforma, kā pakošanas galds vai kā darbgalds. Ar šo paceļamās platformas un rokas palešu 
ratiņu kombināciju iespējams ātri un vienkārši pārvadāt visu veidu preces, kā arī pacelt tās augstumā, saudzējot muguru. 
Papildu ergonomiku nodrošina optimizētā dīseles galva, kas ir vienādā mērā ērti lietojama gan labročiem, gan kreiļiem. 
Atkarībā no nepieciešamības AMX ratiņi pieejami ar manuāli darbināmu hidraulisko sistēmu. Šim modelim, sākot no 400 mm 
augstuma, stabilitāte tiek nodrošināta ar papildus atbalsta kājām, bet ātrā pacelšana ietaupa laiku un spēkus. Kā alternatīva ir 
pieejams AMX 10e ar elektrohidraulisko sistēmu. Ļoti biežu augstuma maiņu ar šo modeli iespējams veikt vienkārši un ātri, 
nospiežot pogu.

Pārbaudīta Jungheinrich kvalitāte

Jau gadu desmitus Jungheinrich zīmols reprezentē augstu uzticamību, 
augstvērtīgu tehniku un visaptverošu servisu, uz kuru Jūs vienmēr varat 
paļauties. No vienkāršiem rokas palešu ratiņiem līdz pilnībā automatizētām 
loģistikas sistēmām – Jungheinrich vienmēr liek uzsvaru uz kvalitāti.

Visas priekšrocības īsumā

Pieejami ar manuāli un elektriski darbināmu hidraulisko sistēmu

800 mm pacelšanas augstums ergonomiskai izmantošanai

Opcionāls aprīkojums ar sānu balsta ritenīšiem

Ergonomisks, ar abām rokām vadāms dīseles rokturis

Līdz 120 kg ātra pacelšana, ietaupot spēkus un laiku



Jūsu Jungheinrich rokas palešu ratiņi,
lai Jūs kā klients gūtu maksimālu labumu.

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•
•
•

•

•

•

•

•

•

Efektivitāte Drošība Individualitāte
Maksimāla veiktspēja ar 
efektīvākajiem iekrāvējiem.

Vislabākie priekšnoteikumi 
drošam darbam.

Iekrāvējs, kas ir tikpat 
individuāls kā Jūsu bizness.

Inovatīva tehnika nodrošina, ka ātri 
un efektīvi iespējams pārvietot visu 
veidu preces. Gan manuāli, gan 
elektriski vadāma hidraulika ļauj 
sasniegt maksimālu jaudu, vienlaikus 
patērējot nelielu enerģijas 
daudzumu.

Preču drošu pārvietošanu garantē šo 
modeļu izturīgā konstrukcija. Pēc 
izvēles papildus var uzstādīt sānu 
balsta ritenīšus.

Šie daudzpusīgi izmantojamie 
šķērveida rokas palešu ratiņi pielāgojas 
Jūsu vajadzībām, piemēram, ar 
dažādām riepām dažādu veidu 
pamatnēm.

Efektīvi kraušanas darbi
Gan kreiļiem, gan labročiem 
vienlīdz piemērots, viegli vadāms 
vadības elements.
Īpaši precīza un kontrolēta 
kravas nolaišana, pateicoties 
speciālam nolaišanas vārstam.
Eiropalešu pacelšana no zemes, 
veicot tikai 3 sūkņa gājienus, ko 
nodrošina sērijveidā pieejamā 
ātrās pacelšanas funkcija (līdz 
120 kg).
Maksimālais celšanas augstums 
tiek sasniegts, veicot tikai 
26 sūkņa gājienus.
Uzlabotā hidrauliskā sistēma 
samazina nepieciešamo sūkņa 
spēku.
Nepieciešamo vilces spēku 
samazina riteņu bukses.

Iebūvēts lādētājs (AMX 10e)
Standarta variantā iebūvēts 
elektroniskais uzlādes 
taisngriezis.
Bezapkopes akumulatoru (70 Ah) 
iespējams uzlādēt no jebkuras 
230 V kontaktligzdas.
Automātiska lādētāja izslēgšanās 
pēc uzlādes pabeigšanas.

Drošs un izturīgs
Līdz 800 mm maināms darba 
augstums muguras saudzēšanai.
Opcionāls aprīkojums ar sānu 
balsta ritenīšiem preču 
pārvietošanai arī paceltā stāvoklī.
Metinātas konstrukcijas dakšas ar 
slēgtiem galiem ir drošas pret 
vērpi un īpaši izturīgas.
Sūkņa agregāts ar iebūvētu 
tvertni un nolaišanas vārstu 
precīzai nolaišanai ar rokas 
vadības sviru.
Spiediena ierobežotājvārsts 
hidrauliskās sistēmas aizsardzībai 
pret pārslodzi.

Maksimāla stabilitāte un ilgmūžība
Stabilas dakšas un kompakta 
forma.
Metināts dīseles turētājs.
Aizsargāti priekšējie kravas riteņi.
Rūdīts tērauds.

Individuāls aprīkojums
Atkarībā no pamatnes veida un 
izmantojuma izvēlei pieejami 
dažādu materiālu riteņi un ritenīši.
Pacelšana un nolaišana: manuāli 
vai ar elektrohidraulisko 0,5 kW 
pacelšanas motoru.

AMX 10 ar manuāli darbināmu 
hidraulisko sistēmu:

Kravas pacelšana optimālā darba 
augstumā vien ar dažām dīseles 
kustībām.
Šķērveida palešu ratiņu 
nodrošināšana ar papildu atbalsta 
kājām, sākot no noteikta dakšu 
augstuma.

AMX 10e ar elektrohidraulisko 
sistēmu:

Šķērveida palešu ratiņi ar 
elektromotoru bieži mainīgam 
darba augstumam.

Darba augstumu ir iespējams ātri 
pieregulēt, nospiežot pogu.

Akumulators: 70 Ah C5, 
bezapkopes.



Modeļa pārskats
Jūsu lietojumprogrammām piemērots modelis:

Nosaukums Ietilpība / slodze Darba platums (palete 800x1200 gareniska)

AMX 10e, 560x1150, C-GN, SH 1000 kg 2005 mm

AMX 10e, 560x1150, N-GN, SH 1000 kg

AMX 10e, 1150, V-GV, SH 1000 kg

AMX 10e, 680x1150, N-GN, SH 1000 kg

AMX 10e, 680x1150, C-GN, SH 1000 kg

AMX 10e, 1150, V-V-GV, SH 1000 kg

AMX 10, 560x1150, C-GN, SH 1000 kg 2005 mm

AMX 10, 560x1150, N-GN, SH 1000 kg

AMX 10, 560x1150, V/V-GV, SH 1000 kg

AMX 10, 680x1150, N/GN, SH 1000 kg

AMX 10, 680x1150, C-GN, SH 1000 kg

AMX 10, 680x1150, V-V-GV, SH 1000 kg



SIA Jungheinrich Lift Truck
Rītausmas iela 23
Rīga, LV-1058
Latvija
Telefons +371 67 813 913
Fakss +371 67 813 911

info@jungheinrich.lv
www.jungheinrich.lv

Sertificētas ir Vacijas ražotnes 
Norderštedte, Mosburga un Landsberga, 

ka arī mūsu rezerves daļu centrs 
Kaltenkirhenē.

 

Jungheinrich iekrāvēji atbilst Eiropas 
Savienības drošības prasībām. 


	Šķērveida palešu ratiņi
	Šķērveida rokas palešu ratiņi
	Jūsu Jungheinrich rokas palešu ratiņi,
	Modeļa pārskats

